
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Oprava chodníků při silnici I/22 v Domažlicích – 
I. etapa“ realizované mimo režim zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 
Úplné znění dotazu ze dne 26.01.2023: 
Dle výkazu výměr má být součástí nabídky zajištění DIO. V území dotčeném stavbou se nachází 
autobusová zastávka. Uvažuje investor o přesunutí této zastávky po dobu stavebních prací? 
Žádám investora o doplnění PD dopravně inženýrského opatření 
   
Odpověď: 
Součástí soupisu prací je soupis 101 (příloha č. 3), který obsahuje položku č. 36. Tato položka zahrnuje 
pořízení, zajištění a projednání DIO. 
Postup prací kolem zastávky MHD v předmětné ulici bude dle návrhu zhotovitele. Případné omezení 
bude po dobu nejvýše nutnou.   
 
Úplné znění dotazu ze dne 27.01.2023: 
Vzhledem k umístění místa stavby u komunikace I. třídy ve správě ŘSD, žádám investora o informaci, 
zda je vydáno rozhodnutí Krajského úřadu – zvláštní užívání a stanovení přechodné úpravy provozu 
a kdo bude hradit poplatky, resp. nájemné za zábor komunikace I. třídy? Tj. má být nájemné 
předmětem nabídky zhotovitele? 
 
Odpověď: 
Rozhodnutí Krajského úřadu k zvláštnímu užívání není vydáno. Tyto práce jsou zahrnuty v položce 
č. 6 soupisu prací (příloha č. 3). 
 

 

 
Na základě výše uvedeného zadavatel ruší termín konce lhůty pro podání nabídek původně 
stanovený na 06.02.2023 v 09:00 a nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek na 
13.02.2022 v 09:00.   
 
 
 
 
 
 
Domažlice 03.02.2023 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Janovec 
vedoucí odboru správy majetku 


		2023-02-03T09:53:38+0100


	



